
Švietimo ir sporto paslaugų centro 

 sporto skyriaus treniruočių laiko tvarkaraštis 

2023-2024 m.m. 
 

E

il. 

N

r.

. 

Trenerio 

Vardas  

Pavardė 

Sporto  

Šaka 

Grupės 

pavadinimas 

Pirmadi

enis 

Antradi

enis 

Trečiadi

enis 

Ketvirta

dienis 

Penktad

ienis 

Šeštadie

nis 

1. Dalia  

Vaičiulien

ė 

Slidinėj

imas 

1 metų pradinio 

rengimo 

(Vidiškės), 

1metų 

meistriškumo 

ugdymo 

(Ignalina). 

13.20 – 

15.20 

 

15.40 – 

17.40 

13.20-

15.20 

 

15.40- 

17.40 

13.20-

15.15 

 

 15.35- 

17.00 

 

 14.45-      

17.45 

 

 

 

12.25 - 

14.25 

 

 

14.45 - 

17.45 

 

2. Kazimiera 

Strolienė 

Slidinėj

imas 

1 meistriškumo 

ugdymo,  

4 metų  

meistriškumo  

ugdymo 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

19.00-

20.10
 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

 

12.30- 

15.00 

15.30-

19.00 

19.00-

20.10 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

 

 

3. Karolis 

 Baltakis 

Biatlon

as 

 2 metų 

meistriškumo 

ugdymo. 

4 metų 

meistriškumo 

ugdymo. 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.45 
 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.45 

 

13.00 -  

15.00   

15.15-

18.45 

18.50-

19.50 

 

12.30 – 

14.30 

15.15 – 

18.45 

 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.15 

 

 

 

4. Vadim 

Stefanskij 

Biatlon

as 

2 metų  pradinio 

rengimo, 

2 metų pradinio 

rengimo, 

2 metų  pradinio 

rengimo 

13.00 – 

15.00 

 

15.00 – 

17.00 

 

17.00 -

19.00 

Didžiasa

lis 

13.00 – 

15.00 

 

16.00-

18.00 

Didžias. 

18.00 – 

20.00 

 

13.00 – 

15.00 

 

15.00-

17.00 

 

17.00 – 

19.00 

 

13.00 – 

15.00 

 

15.00 – 

18.00 

Didžas. 

18.00 -

20.00 

Didžiasa

lis 

 

13.00 – 

14.00 

 

14.00 

15.00 – 

 

15.00 – 

16.00 

 

 

 

5. Eugenijus 

Rakitinas 

Plauki

mas 

4 metų 

meistriškumo 

tobulinimo 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

20.00 

baseinas 

6.40-

7.40 

baseinas 

16.00 – 

17.00 

treniruo

klių salė 

baseinas 

17.00-

20.00 

6.40-

7.40 

baseinas 

16.00 – 

17.00 

treniruo

klių salė 

baseinas 

17.00-

20.00 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

20.00 

baseinas 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

19.00 

baseinas 

 



6. Dovilė 

Mikoliūna

itė 

Plauki

mas 

1 metų pradinio 

rengimo , 

 

 

2 metų pradinio 

rengimo, 

 

 

2 metų 

meistriškumo 

ugdymo 

 

 

 

13.00 – 

15.00 

baseinas 

 

15.15 – 

17.15 

baseinas 

 

17.30 – 

19.30 

baseinas 

 

13.00 – 

15.00 

baseinas 

 

15.15 – 

17.15 

 

 

17.30 –

18.15 

treniruo

klių salė 

18.15-

19.30 

baseinas 

13.00 – 

15.00 

 

15.15 – 

16.15 

treniruo

klių salė 

 

baseinas 

16.15-

19.15 

13.30 – 

15.30 

baseinas 

 

15.45-

16.45 

treniruo

klių salė 

 

16.45-

19.45 

baseinas 

 

13.30 – 

15.30 

baseinas 

 

15.45-

17.45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Inga 

Češulienė 

Dvirači

ai 

2 metų pradinio 

rengimo 

 

 

2 metų 

meistriškumo  

ugdymo 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

18.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

14.00 – 

17.00 

 

 

17.15-

19.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

 

8. Česlavas 

Gotovskis 

Tenisas 2  metų pradinio 

rengimo. 

 

2  metų pradinio 

rengimo. 

 

  17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

 

  17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

 

   

 

 
 

 

9. Tadas 

Bernotas 

Futbola

s 

1  metų  

pradinio 

rengimo, 

2  metų  

pradinio 

rengimo, 

 

 

2  metų  

pradinio 

rengimo  

 

 
 

 

 

17.50-

19.50 

Didž. 

 

 

 

15.20- 

17.20 

14.00-

16.00  

 

16.10- 

18.10 

 

 

 

 

18.20- 

20.20 

14.00-

16.00  

 

16.10 -

18.10 

 

 

 

 

18.20 -

20.20 

14.00 –

16.00 

 

16.10 -

18.10 

 

 

 

 

18.20 -

20.20 

 
 
 

17.50-

19.50 

Didž. 

 

 
15.20- 
17.20 

 

 

 


